
UCHWAŁA NR XXXVII/456/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art.3 ust.1 ustawy z dnia 29 października 2021 roku 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2290)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się stragany zlokalizowane na sektorze C targowiska rolno - spożywczego "Mój Rynek" 
przy ul. Stawowej 14 na terenie działek 56/5 i 56/6 obr.34 w Cieszynie do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D19D44F-C08A-47BC-99F6-16BC573139D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


